受講者各位

株式会社日立アカデミー

事前課題のお知らせ

 この度は(日立 AC)の研修にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

 本コースでは、受講前に課題への取り組みをお願いしております。

 下記ご確認の上、お取り組みいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1.課題① 図書熟読

 研修開始日が近づきましたら、前提知識確認のために下記の課題図書を配送致します。

 講座当日までに熟読いただきますようお願いします。

 【グロービスMBA事業戦略】

  相葉宏二、グロービス経営大学院 著 ダイヤモンド社

2.課題② HBSケース分析 （所要３～４時間程度）

  研修開始日が近づきましたら、当日議論するための下記の課題ケースを配送致します。

 熟読して設問に回答し、研修当日参照／共有できるようにデスクトップ等に準備下さい。

 ○課題ケース

 【HBSケース「インテュイットのクイックブック；製品からプラットホームへ」】

  *研修当日に持参下さい。

 ○記入フォーマット：

 「01_事前課題回答用紙.doc」

*回答を記入して研修当日にデスクトップ等に準備下さい。

3.参考図書（任意）

 「プロフェッショナルシンキング」宇田左近、平野敦士カール、菅野誠二著

  BBT大学シリーズ（東洋経済新報社）

以 上